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2022 Ж. 07-12 АҚПАН АРАЛЫҒЫНДАҒЫ КАСПИЙ ТЕҢІЗІНІҢ ДЕҢГЕЙІНІҢ БОЛЖАМЫ  

 (ОРТА КАСПИЙ) 

ПРОГНОЗ УРОВНЯ КАСПИЙСКОГО МОРЯ (СРЕДНИЙ КАСПИЙ)  

НА  07-12 ФЕВРАЛЯ 2022 Г. 

 

№ 

Пункттың 

атауы 

Каспий теңізінің болжауған деңгейінің өзіндік мәндері, см (абс. м) 

Характерные значения прогнозного уровня Каспийского моря,  см (м абс.) 

  Название 

пункта 

Ең жоғары 

Наибольший 

Күні, уақыты, 

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Ең төмені 
Наименьший 

Күні, уақыты,  

ГОУ*  

Дата, время, СГВ* 

Орташа 

 Средний 

1 Форт-

Шевченко 

-55 

(-28,55) 

2022/02/09 

17:00:00 

-62 

(-28,62) 

2022/02/07 

12:00:00 

-58 

(-28,58) 

2 Актау -96 

(-28,96) 

2022/02/09 

20:00:00 

-104 

(-29,04) 

2022/02/07 

15:00:00 

-102 

(-29,02) 

3 Фетисово -5 

(-28,05) 

2022/02/09 

10:00:00 

-10 

(-28,10) 

2022/02/07 

12:00:00 

-8 

(-28,08) 

4 Махачкала -47 

(-28,47) 

2022/02/09 

07:00:00 

-63 

(-28,63) 

2022/02/07 

20:00:00 

-56 

(-28,56) 

СГВ* - среднее  гринвичское время                                                                                     GOÚ*- grınvıch ortasha úaqyty 

 

Qurastyrǵan: Васенина Е.И.                                                                                           Teksergen: Ivkına N.I.   
Составила:  Васенина Е.И.                                                                                                       Проверила: Ивкина Н.И. 

Qazaqshaǵa aúdarǵan: Eltaı A.Ǵ. 

Перевод на казахский:  Елтай А..Ғ. 

 «Qazgidromet» RMK - Kaspıı teńiziniń gidrometeorologııalyq turgydan zertteý basqarmasy 
Тел. (727) 2 55 84 06;    

Управление гидрометеорологических исследований Каспийского моря  РГП «Казгидромет»:  

Тел. (727) 2  55 84 06;     E-mail: caspian_almaty@mail.ru  & kaspy@meteo.kz 
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